
可选加工
DANNAS B10 L5P12.0

P B

10B

型号

D代码 前端形状

A60

L A E

KD

选型示范

B14
B15

P8.0
P12.0

P B

6A
B 8

型号

D代码 前端形状

L8 A30 E2
A60

L A E

定位销 定位销夹具用定位销
前端形状选择  无肩精密型

代 码

代 码 代 码

技术说明

代 码

可选加工

代 码

DASNNA

DASNND

DATSNNA

DATSNND

代 码
型号 

最小单位 最小单位

DASNTA

DASNTD

DATSNTA

DATSNTD

DANTAS

DANTDS

DANNAS
DANNDS

DANTAS
DANTDS

DASNTA

DASNTD

DATSNTA

DATSNTD

代 码
型号 

最小单位 最小单位

DANNAS

DANNDS

DASNNA

DASNND

DATSNNA

DATSNND

最小单位

DASNNA
DASNND

交货期
7代码

定
位

销
夹

具
衬

套

20 20

定
位

销
夹

具
衬

套

选型示范

P L B

DABYSR6 P8 L10 B10

代码型号 D

可选加工

V1
V1 V2 L   0

+0.5
B   0

+0.5

L   0
+0.5

B   0
+0.5

V2

D<P时(大头) D=P时(直杆)

V1 V2 L   0
+0.5

B   0
+0.5

D>P时(小头)D=P时 , 多棱型带有退刀槽

D
g

6

V1 V2

6.3

多棱型圆型

(W)

d D
g

6

0.4

磨

0
.4

磨

0.4

磨
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磨15
°

60°
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Ø0.01 A

E
 0
-0.5B+0.5

 0L
+0.5

0

P
 0 -0

.0
1

螺栓固定型

型号
代码

E
(W)

Dg6
Cd V1 V2

D＜P时 D≥P时
6

8
8S

10
10S

12
12S

16
16S

-0.005
-0.014

-0.006
-0.017

-0.004
-0.012

2.0~20.0
1.5

1.8

2.2

2.5

4
5.5

4.5

3.55

6

8

5

6
3

8
3

8
4

8
4

14

10

8

6.5

4.5

3.0~20.0

5.0~20.0

圆型

多棱型

最小单位0.01 最小单位1 最小单位0.1

20 -0.007
-0.020

3~15

4~18
3~18

5~22
4~22

6~26
5~26

8~35
7~35

10~42 5

7

5

4

3.5

3

9

1

1.5
1

2

3
2

3812

2.00~10.00

3.00~13.00

3.00~15.00

5.00~16.00

10.00~25.00

13.00~30.00

DAAUWRL6 P6.5 L5 B5

M

M4

代码 类型 形状 材质 硬度 表面处理

DABYSR
  螺栓
固定型

SKS3
淬火硬度 HRC , 58~61 镀层硬度850HV~

淬火硬度58 61HRC~

环槽型
圆型

多棱型
淬火硬度 HRC58~61  , 镀层硬度850HV~

淬火硬度 HRC58~61
镀硬铬 , 镀层厚度3~5μm

镀硬铬 , 镀层厚度3~5μm

DABYSRL
DABUSR
DABUSRL

DABYSR
DABYSRL

DABUSR
DABUSRL

多棱型

B n

5.0~9.9

10.0~

B/2

4.5

P Q

6.50~9.99

10.00~16.99

17.00~30.00

2

3.5

5

圆型

DAAUWRL

代码 类型
材质

形状

圆型

多棱型

SKD11

SUS304

SUS440C

SKD11

SUS304

SUS440C

带扳手孔型外螺纹型

硬度 表面处理

淬火硬度 HRC53~58

淬火硬度48 53HRC~

淬火硬度53~58HRC , 镀层硬度850HV~

镀层硬度850HV~

淬火硬度 HRC53~58

淬火硬度48 53HRC~

淬火硬度53~58HRC , 镀层硬度850HV~

镀层硬度850HV~

镀硬铬 , 镀层厚度3~5μm 

镀硬铬 , 镀层厚度5~8μm  

镀硬铬 , 镀层厚度3~5μm  

镀硬铬 , 镀层厚度5~8μm 

相当

6.3

L
-0.1
-0.5

D
g

6

M M×1.5

磨
0.4

磨
0
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 0 E
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1
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°

磨
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(60°)

(W)

n Q

3
0
°

A

Ø0.01 A

型号 最小单位0.01 最小单位1 最小单位0.1
(W)EM

加工扳手孔时需垂直于多棱面，方向可任意。

代码

圆型

 多棱型

Dg6

6

8

10

16

20

12

-0.005
-0.014

-0.006
-0.017

-0.007
-0.020

-0.004
-0.012 6.50~10.00

9.00~13.00

11.00~15.00

13.00~16.00

17.00~25.00

22.00~30.00 10~22

8~22

8~17

5~17

5~12

3~12 5.0~12.0

5.0~15.0

5.0~20.0

10.0~20.0

3

3.5

4

5

7

9

3.5

4.5

5.5

4 5

4 5

5

6

8

10

6

6 8

6 8 10

8 10 12

10 12 16

12 16 20

L
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磨
0.4

磨
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 0
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 0 -0
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1

磨
0.4

15
°

Qn

A

Ø0.01 A

外螺纹型·带扳手孔型

  
螺距×2左右

  的退刀槽  

加工

技术说明

选型方法

代码

NNL

  增加螺纹根部退刀槽

D

DAAUWR

DAAUS
DAAUSL
DAAUSSR
DAAIWR
DAAIWRL
DAAIS
DAAISL
DAAISSRL

DAAUWRL
DAAUWR DAAUS

DAAUSL
DAAUSSR NNL

DAAIWR
DAAIWRL

DAAIS
DAAISL
DAAISSRL

DAAUWRL
DAAUWR

DAAUS
DAAUSL
DAAUSSR

DAAIWR
DAAIWRL
DAAIS
DAAISL
DAAISSRL

P L B

P L B

NNLP L B代码型号 D M

DAAUWRL6 P6.5 L5 B5 M4 NNL

交货期

新增
大头/小头锥角型

螺栓固定型  环槽型/外螺纹型  带扳手孔型  

询价④种方式 Service@srdfaa.com
1115 1116
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